



فروردین، اردیبهشت، و خرداد 1385
آوریل، مه، و ژوئن 2006

شماره 97
سال 12

پیوند نامه دانش آموختگان و دستداران دانشکده فنی در خارج از ایران

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه ای ببارد

دولت فدرال و همچنین ایالت کالیفرنیا بنیاد دانش آموختگان و دستداران دانشکده فنی
را یک مؤسسه غیر انتفاعی مشمول معافیت مالیاتی شناختند

در سایه کوششهای همه جانبه آقای دکتر محمود غفوری مدیر مالی بنیاد دانش آموختگان و دستداران دانشکده فنی (Fanni Reunion Foundation, Inc.) دولت فدرال و همچنین ایالت کالیفرنیا این بنیاد را مشمول قانون Section 501 (c) (3) اداره مالیات دانستند. باین ترتیب بنیاد رسماً بعنوان یک مؤسسه غیر انتفاعی شناخته شده که کمکهای مالی به این بنیاد مشمول معافیت مالیاتی هستند. امید است که این خبر خوش مورد توجه دستدارانی که علاقمند کمکهای مالی به بنیاد میباشند قرار گیرد.

دیدار نوروزی سال 1385

دیدار نوروزی بنیاد در روز سه شنبه 8 فروردین 1385 (28 مارس 2006)، با حضور 44 نفر از دانش آموختگان و دستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران و همسرانشان، در رستوران جوان (شهر لوس آنجلس) برگزار شد. ویژگی خاص گردهمایی نوروزی امسال حضور استاد دکتر محمد هادی شفیعیها باتفاق خانواده شان بود. در این گردهمایی از استاد تجلیل بعمل آمد و یک لوح سپاس تقدیم حضورشان شد. تصویر لوح سپاس و عکسهایی از این بزرگداشت در تارنمای بنیاد www.fannireunion.org نصب شده است. استاد ضمن تشکر از اعضای بنیاد، از اینکه در دانشکده فنی خدمت نموده اند اظهار خوشوقتی نمودند. استاد دکتر شفیعیها پیشرفتهای قابل ملاحظه دانش آموختگان دانشکده فنی در خارج از ایران را ستودند و برای همه آرزوی خوبی و موفقیت بیشتر کردند.

. استاد دکتر شفیعیها از سال 1334 در دانشکده فنی به تدریس پرداختند. ایشان علاوه بر تدریس در دانشکده فنی، در دانشکاههای صنعتی شریف، امیر کبیر، ملی، و پست و تلگراف نیز تدریس مینمودند (کار رسمی ایشان همیشه در دانشکده فنی بوده است). ایشان مدتی نیز معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده فنی بوده اند. از سال 1361 که باز نشسته شده اند تا کنون در مرکز نشر دانشگاهی در مقام ویراستازی و سرپرستی بخش ریاضی مشغول فعالیت میباشند. . استاد دکتر شفیعیها علاوه بر تألیفات خور متجاوز از 50 جلد کتابهای ریاضی

دانشگاهی را که توسط استادان دانشگاههای کشور تألیف و یا ترجمه شده است ویرایش کرده اند. جهت اطلاعات مفصلتر لطفاً به تار نمای ایشان www.shafiiha.net مراجعه فرمائید.

جلسه سالانه اعضای بنیاد دانش آموختگان و دستداران دانشکده فنی و انتخابات هیئت مدیره جدید

به منظور بررسی امور بنیاد و انتخاب هیئت مدیره جدید، جلسه سالانه بنیاد در تاریخ 18 آوریل 2006 ساعت شش بعد از ظهر در سالن اختصاصی رستوران جوان واقع در 11500 بلوار سانتا مونیکا در شهر لوس آنجلس برگزار گردید. ابتدا آقای دکتر حسن حسین زاده (رئیس هیئت مدیره) با خوش آمدگویی به حضار جلسه را شروع کردند و اظهار داشتند که خوشبختانه در سالهای گذشته اعضای هیئت مدیره بصورت تیمی امور بنیاد را اداره نموده اند. این همکاری موجب گردید که برنامه های مورد نظر به بهترین نحو انجام شوند. خوشبختانه برای هیئت مدیره جدید کاندیداهای عزیزی از دانش آموختگان سالهای اخیر دانشکده فنی داریم، و امید است که هیئت مدیره جدید شاهد موفقیت‌های بیشتری باشد. در اینجا لازم میدانم که از زحمات و فعالیتهای هیئت مدیره بنیاد که در جهت پیشبرد اهداف آن نهایت کوشش و علاقمندی را به خرج داده اند صمیمانه تشکر نمایم. ضمن تشکر از حضور شما در جلسه و اعضای که فرم رأی غیابی خود را ارسال داشته اند، جلسه را با گزارش مدیر عامل بنیاد آقای دکتر سیامک جفرودی ادامه میدهم.

آنگاه آقای دکتر جفرودی گزارش عملکرد سالانه را ارائه نمودند که مورد تصویب قرار گرفت. در تعقیب آن گزارش مالی بنیاد توسط آقای دکتر محمود غفوری (خزانه دار بنیاد) ارائه شد. مهمترین اقدام سال گذشته تصویب رسمی غیر انتفاعی بودن بنیاد و مشمولیت کمکهای مالی به بنیاد از معافیت مالیاتی بود. اعضای حاضر در جلسه از اقدامات آقای دکتر محمود غفوری قدردانی فراوانی کردند.

جلسه با معرفی کاندیداها (به ترتیب الفبای انگلیسی) توسط آقای دکتر فرخ حبیبی اشرافی (دبیر بنیاد) ادامه یافت. تعداد اعضای حاضر در جلسه برابر 13 نفر و تعداد رأی غیابی دریافت شده برابر 28 نفر و در نتیجه 41 عضو از 197 عضو بنیاد در انتخابات شرکت نمودند. با این تعداد شرکت کننده حد نصاب لازم برای برگزاری انتخابات بدست آمد. اسامی کاندیداهای هیئت مدیره جدید قبلاً در پیوند نامه شماره 96 (ژانویه، فوریه، و مارس 2006) اعلام شده بودند. پس از انتشار پیوند نامه، در گردهمایی نوروزی خانم ریحانک شفیعیه نیز علاقمندی خود را برای کاندید شدن اعلام داشتند. نام خانم ریحانک شفیعیه به لیست کاندیداها اضافه شد و ضمن دعوتنامه حضور در جلسه سالانه برای همه اعضا ارسال گردیده بود. در این جلسه خانم آرام شاهین فر نیز علاقمندی خود را برای کاندید شدن اعلام داشتند و به لیست کاندیداها اضافه شدند.

رأی گیری بعمل آمد و هیئت نظارت بر انتخابات متشکل از دبیر بنیاد و آقایان رضا درگاهی، پژمان امینی، الهیار کدخدا، و نازیلا مکرم آراء را قرائت نمودند. از میان کاندیداهای هیئت مدیره، افراد زیر حائز اکثریت آراء شدند:

1- دکتر حسن حسین زاده : مهندس پروژه در اداره راه کالیفرنیا و استاد سابق دانشکده فنی - فارغ التحصیل سال 1341 دانشکده فنی تهران، رشته راه و ساختمان .

2- دکتر سیامک جفرودی : مدیر عامل شرکت ژئوتکنیکی پترا - فارغ التحصیل سال 1352 دانشکده فنی تهران، رشته راه و ساختمان .

- 3- دکتر فرخ حبیبی اشرفی : مهندس ارشد در شرکت برق ادیسون - فارغ التحصیل سال 1344 دانشکده فنی تهران، رشته الکترومکانیک شعبه برق .
- 4- مهندس علی خطیب شهیدی : نماینده بیمه - فارغ التحصیل سال 1347 دانشکده فنی تهران، رشته راه و ساختمان .
- 5- دکتر محمود غفوری : مهندس ارشد در اداره راه کالیفرنیا - فارغ التحصیل سال 1349 دانشکده فنی تهران، رشته راه و ساختمان
- 6- مهندس پژمان امینی : مهندس الکترونیک در شرکت Micron Technology - فارغ التحصیل سال 1377 دانشکده فنی تهران، رشته برق .
- 7- مهندس مینو اکبریان : مهندس الکترونیک در شرکت Intelligent Optical System - فارغ التحصیل سال 1377 دانشکده فنی تهران، رشته برق .
- 8- مهندس مجتبی عالمیان : مدیر پروژه در شرکت ساختمانی فورد - فارغ التحصیل سال 1345 دانشکده فنی تهران، رشته راه و ساختمان .
- 9- مهندس الهیار کدخدا : شغل آزاد در مدیریت املاک - فارغ التحصیل سال 1351 دانشکده فنی تهران، رشته راه و ساختمان .
- 10- دکتر آرش آنتونناش : مهندس سازه در شرکت Walter P. Moore - فارغ التحصیل سال 1377 دانشکده فنی تهران، رشته راه و ساختمان.
- 11- مهندس نازیلا مکرّم : دانشجوی دوره دکتری ساختمان در دانشگاه کالیفرنیا جنوبی (USC) - فارغ التحصیل سال 1381 دانشکده فنی تهران، رشته عمران .
- 12- مهندس هوشنگ کهن : امور وام در بانک First Credit - فارغ التحصیل سال 1341 دانشکده فنی تبریز، رشته راه و ساختمان .
- 13- مهندس منصور بدیعی : مدیر عامل شرکت Consulting & Management, Inc. - فارغ التحصیل سال 1377 دانشکده فنی تهران، رشته راه و ساختمان .
- 14- مهندس همایون ثروتی : دانشجوی دوره دکتری کامپیوتر در دانشگاه کالیفرنیا، سان دیگو (UCSD) - فارغ التحصیل سال 1374 دانشکده فنی تهران، رشته عمران .
- 15- دکتر خسرو کریم پناهی : استاد سابق دانشکده فنی تهران - فارغ التحصیل سال 1337 دانشکده فنی تهران، رشته راه و ساختمان .

آقای دکتر حسین زاده بعنوان رئیس جلسه پیشنهاد نمودند که 15 نفر بالا برای دو سال آینده بعنوان اعضای هیئت مدیره جدید انتخاب شوند که به اتفاق آرا مورد تصویب قرار گرفت. یکایک اعضای هیئت مدیره جدید انتخاب خود را به عضویت در هیئت مدیره جدید قبول کرده و مسئولیتهای خود را در این سمت پذیرفتند.

در پایان رئیس جلسه ضمن تشکر مجدد اظهار داشت که با توجه به این امر که در دوره جدید در نظر است فعالیت‌های بیشتری در جهت پیشبرد اهداف بنیاد بعمل آید، لذا انتظار می‌رود اعضای هیئت مدیره جدید بطور مؤثر در فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی بنیاد همکاری نمایند. این جلسه، پس از برگزاری اولین جلسه هیئت مدیره جدید، در ساعت 9 شب خاتمه یافت.

گزارش اولین جلسه هیئت مدیره جدید

این جلسه در تاریخ 18 آوریل 2006 پس از جلسه سالانه اعضا در همان سالن اختصاصی رستوران جوان برگزار شد. با توجه به حضور 11 نفر: آقایان مهندس عالمیان، دکتر غفوری، دکتر حبیبی اشرفی، مهندس پژمان امینی، دکتر حسین زاده، دکتر جفرودی، مهندس کدخدا، مهندس خطیب شهیدی، مهندس اکبریان، مهندس مکرّم و مهندس بدیعی جلسه رسمی اعلام شد.

ابتدا کارکرد هیئت مدیره و هیئت اجرایی سابق بطور کامل به تصویب رسید و سپس اعضای هیئت اجرایی جدید بشرح زیر انتخاب گردیدند:

رئیس هیئت مدیره	آقای دکتر حسن حسین زاده
مدیر عامل	آقای دکتر فرخ حبیبی اشرفی
معاون مدیر عامل	خانم مهندس مینو اکبریان
دبیر	آقای مهندس پژمان امینی
معاون دبیر	خانم مهندس نازیلا مکرّم
خزانه دار	آقای دکتر محمود غفوری
معاون خزانه دار	آقای مهندس الهیار کدخدا

یکایک اعضای هیئت اجرایی جدید انتخاب خود را به عضویت در هیئت اجرایی قبول کرده و مسئولیتهای خود را در این سمت پذیرفتند.

اهدای جایزه استاد حامی در سال تحصیلی 2005-2006

بنیاد دانش‌آموختگان و دوستاناران دانشکده فنی دانشگاه تهران امسال نیز، با همکاری انجمن استادان و پژوهشگران ایرانی تبار (APSIH)، جایزه استاد حامی را به بهترین دانشجوی مقطع فوق لیسانس و یا دکترا که دوره لیسانس و یا فوق لیسانس خود را در دانشکده فنی تحصیل کرده‌اند، اهدا کرد. همانند سال گذشته، مسؤولین APSIH با موافقت رئیس هیئت مدیره بنیاد، تصمیم گرفتند که جایزه را به دو نفر، یک نفر دانشجوی فوق لیسانس و یک نفر دانشجوی دکترا، اهدا کنند. برندگان جایزه از میان هفت دانشجوی مقطع دکترا و دو دانشجوی مقطع فوق لیسانس که همگی در بهترین دانشگاه‌های آمریکا تحصیلات خود را دنبال می‌کنند انتخاب شدند. اسامی نامزدهای جایزه به شرح زیر است:

- 1- ملک شیرخانی، فوق لیسانس مهندسی برق، دانشگاه CSUN
- 2- روشک عمرانی، فوق لیسانس مهندسی مکانیک سازه، دانشگاه UCLA
- 3- امیر سجاد پور، دکترای مهندسی مکانیک کاربردی، دانشگاه CALTECH
- 4- هومن پاریزی، دکترای مهندسی برق و کامپیوتر، دانشگاه UCI
- 5- علیرضا حجت، دکترای مهندسی برق، دانشگاه UCLA
- 6- فائزه باقری‌تار، دکترای مهندسی شیمی، دانشگاه USC
- 7- شاهین نظریان، دکترای مهندسی کامپیوتر، دانشگاه USC

8- مجید نعمتی انارکی، دکترای مهندسی برق، دانشگاه USC

9- رضا عمرانی، دکترای مهندسی برق، دانشگاه USC

با توجه به آنکه نامزدهای جایزه استاد حامی همگی دارای سوابق تحصیلی درخشان بوده‌اند، پس از بررسی‌های فراوان جوایز به خانم ملک شیرخانی و آقای امیر سجادیور تعلق گرفت. رزومه فعالیت‌های علمی و سوابق حرفه‌ای، نمونه لوح‌های دریافتی و عکس‌هایی از این مراسم در تار نمای بنیاد نصب گردیده است. همچنین خانم فائزه باقری‌تار که دانش‌آموخته دانشکده فنی می‌باشد، توانست جایزه ویژه APSIH را به خود تعلق دهد.

جشن سالانه (2006) انجمن استادان و پژوهشگران ایرانی تبار جهت اهدای جوایز در روز هفتم ماه مه 2006 در دانشگاه UCLA برگزار شد، و خانم مینو اکبری‌ان (معاون مدیر عامل) و آقای پژمان امینی (دبیر بنیاد) از طرف بنیاد دانش‌آموختگان و دوستداران دانشکده فنی، جایزه استاد حامی را اهدا کردند.

بنیاد دانش‌آموختگان و دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران از انجمن استادان و پژوهشگران ایرانی تبار کمال سپاس و قدردانی را دارد. برای آشنایی بیشتر با فعالیت‌های این انجمن لطفاً تارنمای www.apsih.org را ملاحظه بفرمائید.

موفقیت‌های افتخار آمیز یک دانش‌آموخته دانشکده فنی

آقای دکتر حجت عادل، دانش‌آموخته دانشکده فنی دانشگاه تهران و استاد فعلی دانشگاه ایالتی اوهایو، برای عضویت افتخاری انجمن مهندسی راه و ساختمان آمریکا انتخاب شد. عضویت افتخاری بالا ترین و پر ارزشترین درجه حرفه‌ای این انجمن می‌باشد و طی تاریخ 153 ساله این انجمن فقط به 534 نفر چنین درجه‌ای اهدا شده است.

آقای دکتر عادل فارغ التحصیل رتبه اول دانشکده فنی تهران در رشته راه و ساختمان می‌باشند که درجه دکترای خود را از دانشگاه استانفورد دریافت کرده‌اند. شرح مفصلتر کارهای علمی و پژوهشی آقای دکتر عادل در اعلامیه‌ای که به این مناسبت توسط دانشگاه ایالتی اوهایو انتشار یافته داده شده است. برای آگاهی دوستداران متن کامل این اعلامیه ضمیمه این شماره پیوند شده است. لطفاً به صفحه آخر این پیوند نامه مراجعه فرمائید.

سپاسگزاری

دوستداران گرامی آقایان مهندسین احمد قطبی، الهیار کدخدا، محمد آذر خویش، حمید میشکان، و ساهاکیان هر یک مبلغ ارزنده‌ای جهت کمک به هزینه‌های چاپ پیوند نامه و آبونمان تار نما ارسال داشته‌اند. از لطف و محبت همیشگی این دوستداران گرامی و اعتقاد و اطمینان ایشان بکار بنیاد دانش‌آموختگان و دوستداران دانشکده فنی بسیار سپاسگزاریم. این هدایا از معافیت مالیاتی برخوردارند.

درخواست همیاری جهت تامین هزینه های جاری

جهت تامین هزینه های جاری شامل تهیه پیوند نامه، مکاتبات و نگاهداری تارنمای بنیاد دانش آموختگان و دوستداران دانشکده فنی، به همیاری مالی دوستداران نیاز هست. لطفا چک خود را در وجه Fanni Reunion Foundation, Inc. مرقوم و به آدرس پیوند نامه ارسال فرمائید. هدایای ارسالی باین بنیاد از معافیت مالیاتی برخوردار هستند.

تسلیت

با کمال تأسف اطلاع یافتیم که آقای مهندس هوشنگ کهن (عضو هیئت مدیره بنیاد) سوگوار در گذشت دایمی همسرشان هستند. این حادثه ناگوار را به آقای کهن و همسر محترمشان و سایر فامیل و دوستان وابسته تسلیت گفته و برایشان آرزوی صبر و شکیبائی داریم.

(بنیاد دانش آموختگان و دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران)

گرد همآئی ماهانه در لوس آنجلس

گرد همآئی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در لوس آنجلس در سومین سه شنبه هر ماه از ساعت 6:30 بعد از ظهر در رستوران جوان (تلفن 5555-207-310) واقع در 11500 بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود. با حضور خود در این گرد همآئی ها دوستان را شاد کنید.

تاریخ گرد همآئی ماه ژوئن : روز سه شنبه 20 ژوئن 2006

تاریخ گرد همآئی ماه ژوئیه : روز سه شنبه 18 ژوئیه 2006

تاریخ گرد همآئی ماه اوت : روز سه شنبه 15 اوت 2006

FANNI REUNION FOUNDATION, INC.

C/O Dr. Siamak Jafroudi

3185-A Airway Ave., Costa Mesa, CA 92626

Tel: (949) 640-6501 Fax: (949)219-0851

farrokh@fannireunion.org or sjafroudi@hotmail.com e-mail:

WWW.FANNIREUNION.ORG



Civil and Environmental
Engineering and Geodetic
Science

470 Hitchcock Hall
2070 Neil Avenue
Columbus, OH 43210-1275

Phone 614-292-2771
FAX 614-292-3780

Announcement

Hojjat Adeli is Elected Honorary Member of the American Society of Civil Engineers

Professor Hojjat Adeli, holder of the Lichtenstein Professorship at The Ohio State University has been elected by the *American Society of Civil Engineers* (ASCE) Board of Direction an Honorary Member, the highest professional distinction of the Society. By its election, the Board recognizes Professor Adeli “*for wide-ranging, exceptional, and pioneering contributions to computing in civil engineering and extraordinary leadership in advancing the use of emerging computing and information technologies in civil engineering throughout the world.*” He was inducted as an Honorary Member in a formal gala ceremony at the ASCE Annual Convention in Los Angeles on **October 28, 2005**. ASCE Honorary Members are engineers who have attained acknowledged eminence in some branch of engineering or in the arts and sciences related thereto. These engineers of distinction are elected from the membership of the Society or from outside its rolls. **Only 534 other engineers, in the 153 year history of ASCE, have been similarly honored.**

Professor Adeli received his Ph.D. from Stanford University with straight A's in 1976 at the age of 26 after receiving his civil engineering degrees from University of Tehran with the number one rank in the entire college of engineering and as valedictorian.

According to *ASCE News*: “*Adeli's extraordinary leadership has earned him an international reputation as a renowned scholar and one of the most prolific and widely cited civil engineering educators in the world of computer-aided engineering. His contributions in the areas of computational intelligence, neurocomputing, knowledge engineering, high-performance computing, wavelets, optimization, smart structures, and intelligent transportation systems have been highly influential and original.*”

In 1998, Professor Adeli received the Ohio State University's highest research award, the Distinguished Scholar Award “*in recognition of extraordinary accomplishment in research and scholarship*”. Adeli is renowned internationally for his trailblazing and multidisciplinary research with over 400 research publication to his credit. He has authored ten pioneering books such as *Control, Optimization, and Smart Structures - High-Performance Bridges and Buildings of the Future* (Wiley, 1999), *Construction Scheduling, Cost Optimization, and Management – A New Model Based on Neurocomputing and Object Technologies*, (Spon Press, 2001), and *Wavelets in Intelligent Transportation Systems* (Wiley, 2005). He has also edited 12 books. His research has been published in 70 different journals. He also holds a U.S. patent in the area of design automation and optimization.

Professor Adeli is the Editor-in-Chief of the research journals, *Computer-Aided Civil and Infrastructure Engineering* which he founded in 1986 and *Integrated Computer-Aided Engineering* which he founded in 1993. He is also the Editor-Chief of *International Journal of Neural Systems*. He has contributed to 138 research conferences held in 45 different countries including presentation of 54 Keynote Lectures at conferences held in 33 different countries. Previously he was on the faculty at Northwestern University, University of Tehran, and the University of Utah.